
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 333/2022. (XII.15.) 
határozata zárt ülés keretében  

a VCSM ZRt. Szolnok, mint víziközmű-szolgáltatóban fennálló részesedés 
megvásárlásával kapcsolatos döntések meghozataláról  

Módosította: 11/2023. (I.26.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 22. pontja alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 
2011. évi CXCVI. törvényben, valamint a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 
törvényben foglaltakra a következő határozatot hozza:  

1. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt arról, hogy Szolnok Megyei Jogú Város 
Önkormányzata megvásárolja a VCSM ZRt. Szolnok 100%-os társasági részesedését Szolnok 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének terhére bruttó 130 millió Ft vételár 
ellenében, mely ügylethez jóváhagyja jelen határozat mellékletét képező Részvény Adásvételi 
Szerződés tervezetének tartalmát és felhatalmazza Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesterét a 
dokumentumok aláírására, a szükséges hozzájárulások beszerzésére és egyéb intézkedések 
megtételére.  

2. 2  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a VCSM ZRt. Szolnok - határozati javaslat 
mellékletében szereplő - hatályos Alapszabályában foglaltak szerint veszi tudomásul és nyugtázza a 
társaság aktuális személyi és szervezeti összetételét és működésre vonatkozó szabályait, azzal, hogy 
annak - a társaság önkormányzati tulajdonba kerüléssel összefüggően is - szükséges változtatásáról a 
következő munkaterv szerinti ülésén dönt, mely javaslat előkészítésére felkéri Szolnok Megyei Jogú 
Város Polgármesterét.  

3. 3  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt arról, hogy Szolnok Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2023. évi költségvetésének tervezésekor figyelembe kell venni a víziközmű-
szolgáltatás ellátásbiztonsághoz szükséges forrásigényét, azzal, hogy rögzíti, Szolnok Megyei Jogú 
Város Önkormányzata a Magyar Állam felé finanszírozási igénnyel fordul a jelen ügylethez 
kapcsolódóan felmerült költségeinek és a feladatellátás további forrásszükségletének biztosítása 
érdekében.  

4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri Szolnok Megyei Jogú Város Polgármesterét, 
hogy a víziközmű-szolgáltatás ellátásbiztonság fokozásának növelése, közszolgáltatással járó 
feladatok ellátásának optimális megszervezése és gazdaságos finanszírozhatósága érdekében  

4.1. folytasson tárgyalásokat a feladatellátás állami integrációjáról, a víziközmű működtető eszköz 
és a rendszerfüggetlen víziközmű-elemek, továbbá a víziközmű-szolgáltatóban fennálló részesedés 
tulajdonjogának a Magyar Állam részére nyilvántartási értéken, térítésmentesen történő mielőbbi 
átadásáról, a 3. pont szerinti finanszírozási igény előterjesztésével;  

4.2. szerezze be a jelen határozat végrehajtásához szükséges állami szervek és érintett települési 
önkormányzatok képviselői testületeinek hozzájárulásait.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Vagyongazdálkodási Osztály és Műszaki Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal 

szervezeti egységei  

                                                 
1 Módosította: 11/2023. (I.26.) közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította: 11/2023. (I.26.) közgyűlési határozat 2. 
3 Módosította: 11/2023. (I.26.) közgyűlési határozat 2. 



5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szolnok Megyei Jogú Város 
Polgármesterét a jelen határozatban foglaltak végrehajtása és a víziközmű-szolgáltatás zavartalan és 
folyamatos biztosítása érdekében szükséges valamennyi intézkedés megtételére, tárgyalás 
lefolytatására, dokumentum aláírására és szükség szerinti módosítására.  

Határidő: az ellátási érdek szükséglete és a tárgyalások menete szerint  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
Végrehajtásban közreműködik:  
Vagyongazdálkodási Osztály és Műszaki Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal 

szervezeti egységei  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
VCSM ZRt. Szolnok  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  címzetes főjegyző  

  


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 333/2022. (XII.15.) határozata zárt ülés keretében
	a VCSM ZRt. Szolnok, mint víziközmű-szolgáltatóban fennálló részesedés megvásárlásával kapcsolatos döntések meghozataláról

